ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số: /UBND
V/v báo cáo số liệu học sinh  từ

12 - 17 tuổi và đối tượng 12 - 17

tuổi không đi học trên địa bàn

huyện An Lão

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Y tế tỉnh tỉnh Bình Định;

 - TT kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 4082/SYT-NVY ngày 15/10/2021 của Sở Y tế

tỉnh Bình Định “về việc công tác chuẩn bị tiêm vắc xin cho trẻ em từ 12 – 17

tuổi”;

UBND huyện An Lão báo cáo danh sách học sinh từ 12 – 17 tuổi và đối

tượng 12 – 17 không đi học trên địa bàn, cụ thể như sau:

1. Học sinh từ 12 – 17 tuổi của các trường trên địa bàn huyện

STT

Đơn vị

Đối tượng Tổng

cộng

Ghi

chú

12

tuổi

13

tuổi

14

tuổi

15

tuổi

16

tuổi

17

tuổi

1 Trường THCS An Hòa 201 206 243 28 4 1 683

2 Trường THCS An Tân 105 93 84 7 0 0 289

3 Trường PTDTBT An Lão 143 124 105

16 1 0 389

4 Trường PTDTBT Đinh

Ruối

50 21 41 9 1 1 123

5 Trường THPT An Lão 0 0 0 192 166 190 548

6 Trường PTDTNT THCS

&THPT An Lão

57 55 50 191 139 96 588

Tổng cộng 556 499 523 443 311 288 2.620

2. Đối tượng 12 – 17 tuổi không đi học trên địa bàn huyện

STT

Đơn vị

Đối tượng Tổng

cộng

Ghi

chú
12

tuổi

13

tuổi

14

tuổi

15

tuổi

16

tuổi

17

tuổi

1 Xã An Trung 0 1 3 5 11 13 33

2 Xã An Tân 0 2 2 4 6 5 19

3 Xã An Hòa 12 18 11 7 6 0 54

4 Thị trấn An Lão 0 0 0 0 5 5 10

5 Xã An Quang 1 4 2 1 1 2 11

6 Xã An Nghĩa 1 1 0 0 4 4 10

7 Xã An Toàn 0 2 1 2 4 2 11

8 Xã An Dũng 1 1 4 6 10 8 30

9 Xã An Hưng 1 0 1 5 2 3 12

10 Xã An Vinh 0 4 6 7 6 13 36

Tổng cộng 16 33 30 37 55 55 226

UBND huyện An Lão báo cáo danh sách học sinh từ 12 – 17 tuổi và đối

tượng từ 12 - 17 tuổi không đi học trên địa bàn huyện, kính báo cáo Sở Y tế và

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định biết, tổng hợp./.

Nơinhận
- Như trên;

- LĐ UBND huyên;

- Trung tâm Y tế huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

                        Đinh Văn Phú

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T15:05:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:18:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:34:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:34:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:34:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:35:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!